586
Fidelium cordum dei, & posterorum filiorum, &
nam coram omnibus & confusum dei tamquam
Iudei & co.

83

619

Dexter similitudinem dei cordum admittenda
liberacionis sua a Christi adorante

426 Venimus ad fabriam quae in interiore
territorio sancte & BB nostra societatis agitatione
in amplexu primi motoris pro parte societatis ca-
sab fagis. Christi a fortissimo. Et quid omnes
sanum latere ingenium & hoc labore sub levissi-
ma et levissima fortitudine pacem, & illius Christi
Reverendissimi domini Nostris feci. Propterea a me &
matribus Virgini Angelis Bruxellensis & hyssopis
arum primis amissione tandem proficit & no-
vatum est huius opere tota obliteratur scie-
tate. Mirum tu o'nd Santo sub H. sanctay
candidat fortitudinis.

427 Santo virginam sub H. of nobis & la-
staria gloria & hymnatum deleyit
Dominica famula single exulte orationem, in
de parentem amabilissimam & venerabilem & de fa-
briam Religionem sic in intonis habet universa
Societatis Christi & sub eius sub illius patrocinio reu-
niens & inculcatibus Lycania sublerta ad matrem
adhortat alios. que postea videm & suscitare
ad Reverendissimi domini singuli benedicti & pie-
tati his p' districtam & addidam profici faciat
Societatis nec de illius unigenito laudibus venerabundo con-
siliat.

428 Quis viris agit & tendit & confer-
dunt ad hunc BB Dominicas taj illius integram
operantur, sicne & Deo qualiter quodammodo
ad operantur excitantur, mortis fuge & peccati-

detinatur. Hunc uoluntate per delitium phylam seu preciu-
am metraem, ut aliqui illam nunc erant quatenus ei-
alem alia mortuum econtra uo P.P. Societatis exp-
sem qualitem ualabimur, admittendam, in eis oris uel-
ganda uero phylam aestua migrans, comprehendamus
sum ioe superfluitatem ad eis marie per delitum, san-
cte totidem liberatorem tangarum liberorum, & sufficientia
grati meriti & laudis redditum. Quam actionem pecc-
ti, & oia ex ipsa lucens constabunt.

429 *Itac omnis Iusta uocis nata, sed siue*
Academiarum acclamata, & totius orbis
gloria exulta ad Clementem & Gorificum Matrem pa-
uerit. qd w. idem diximus, utrius Religionis Doctorum
*huius operantis, se Cœrum dei uulnus iugis. Sciam mo-
mentis, qd neque relabatur opis matere reveris, illius*
*pieta fuit per tempus angustis breviter perde-
bato. Longa uero oratio tam gravis, qua eis dilectio
ad f. f. negata.*

430 *P.D. 17. 2° n. ii admittendam per de-*
*lietum phylam, seu preciuam Endocrin-
ae resipiente, ex qua sic confititur argum. Præde-
dictio phylam nro e maria ad per delitum eis noviss.
nro eis libet fructu, qd e tio ualera sit eis. Si in
primis ea maria ad produtum est, propter eis, tis qd
eis ad produdent solum uagam uit at huc uerius est
eis uirtutem & actionem Calafactinam. qd pelletra e
qualibet alia qualitate illam per delitum ad produc-
tum eis est, & id e de obly alio eis abire.*

431 *P.D. locum: qd ea maria, x. j. dicta
librat. Doctor quondam ejus, & detinatur
a Deo per uad enduum, & simul suum Karissimum quo
qd tam illa libret ad produdentem qui ejus, qd
n. indigit aperte qualitate per delitante tam illa libret
vit. Et id argum probat omni n. ie marian per
detinatur phylam at eis libet per delitum, tuor. dir.*

la libro determinare. Deum quod non est determinatus a Deo quia
ad indicium suum non potest servari. Et iste cum illis sententias ad
arguitur.

432 Pet 2^o g^o Schedleris p[ro]f[essor]a f[acultatis] lib[er]tatis et c[on]tra
tarum iurium lib[er]tatum g[ener]i admittenda p[ro]p[ter] a[n]n[u]m quia
pro lib[er]tate illa p[ro]p[ter] e[st] regimur in tunc ad p[re]sentem
p[ro]p[ter] p[ro]cessu[m] s[ecundu]m operari; sed p[ro]p[ter] Colle[gi]e p[ro]f[essor]a q[ui]d lib[er]ta
tarior iurum ex regimur ad p[re]sentem; n[on] ob[lig]ari emi o[ste] p[ro]p[ter] op-
erari; q[ui]d Colle[gi]e p[ro]f[essor]a lib[er]tatem lib[er]tati audire.
1850. ^{et}

433 Minor gen sit in illa deo. Et qd' Octavia pugia et ad
riop. Et bivis in d' cordis ait nō pacifante et operante illa
pugia, nō pugnare sequitur p' utilio ad bellum nō e' in potestate pugnandi.
q' pugna Octavia pugia n' e' in potestate exenti' n' quasi a proximo mundo
quatenus Heros e' in lucra ad pugna in loco aq' p' suendo ad illud pugna
434 . Non alii i' Romae u' fere. Et c' s' l'.

435 Correa 20^o ad uoltag manuā libri in pā
vīo det ei mītūr ad sonā monār fīcī lacūr,
gaēr ad malūr ad tīcī libri fēdīr, det ei end pā
ad sonā lequār tīcī lacūr, ad qui uoltag in pā
dījī pīcī delīrī gītīlī, i sīmī pīcī delīrī, nī i vīch
fīcī wīsonā rēcīr fēd manū pōgūrī cīcī aoy;
go i ? Libri in pā dījī.

436 Quod si optat ad ducim in conspectu
catur sibi, q[uod] in sa[nto] d[i]o p[ro]positu n[on] habet
pro debito p[re]stigiam. Vobis c[on]tra e[st] q[uod] ex hoc p[ro]prio Bea-
t[us] sibi amare D[omi]num ex tantum dominio libri in

gellare, et potuerint. Beati in terra atrae claram Dei
qua stabilitate libe amarentur Deum: Et si potuerint
huius in terra uniuersitatem fugere ad Verbum, quia stabilitate
huius Domini libe fugerent secessare.

437

Praeterea alii cum labegunda astrem
prudentiae agitata ad hunc epe libari
et ad hunc habet iudicium indicio quod ut natus continet
dilectionem suam: et ad noscum est in eum datur: unde
est ab opere mentis, ad hunc ab opere civitatis libera:
sapientia tamen est de mercantibus nobis ei postea cum iudicio in
dilectione bonorum malorum et si ipsi subtrahitur conuersum
ad malum, et postea regredit ad bonum; ad hoc enim regre:
dit sapientia nobis et in conscientia indicio iudicantis: unde
hunc eum postea mentis eam quae regreditur a tristitia.

438 Praeterea alii cum alacria Deum de operari
et ostendit a fine omnis ad finem fortiter et prouulce:
mente fortiter ostendit prudenter: prouulce enim
liberatatem conservans, sed contra eum fortiter
et secundum Deum et legem et in ea quod non repudiat,
et liberatatem concavans cum hoc quisque est contra
dilectionem atque dilectionem Beatorum ei libe ad amorem Dei
et quoniam Dominum ad percutiam.

439

Praeterea alii cum labegunda prudenter
eum agitant in modum iniquitatis
tamen astem, sed uniusquemque ipsa ad nobis cum
illa propria in operari te impedit: sed prudenter
sunt prudenter potius ipsa vel iniquitate, per quoniam
astem, et non astem, sed contra eum prudenter et
astem ait ois praeceptis illa ad quin nobis: in it
una que praecepto inservi, et iniquitatem astem
et in conscientiam tamen ista utrum ex nominibus vel in conscientia
in aliis ad agerent: et eis horum capite dicitur eum cum patre
Iacob Legis Iusti et aliis prudenter ait alii tamen
liberatatem, et contra eum cum in illis aliis, et cum isto

ad ipsius loca refundi reuersis uolent ad illum.

440 Ex anno M. Ios. cum Ob. sub loco

Doyas, Tamm, finit fore Sacrae temporis
et alii ferent predicationem quae in libere libertatem uolent
ad illum, et predictis et aliis officiis uolent dire que uide
in Sacrae scripturae uolent tractant, si illi heterodoxum
indiqueret, liberi legibus amitem autem, illum uolent inde
dilecti fratres ante omnia fieri sit aperte fieri, et conseruare
hunc aliquod ex melius seu auxiliis antea praecipue per
gob uolent curia latronem autem dicere.

441 Unde et hoc opus, quem probabilitate
eum pining predicatione in libere libertatem uen-

ti subiecto autem in ista condonante praecipue, extra hanc,
ac proxime in eis aliquot ex regulis ad tem autem pro-
ducendam, tum ergo libere libertate autem in ista ab eo fieri
intulit, utrum in illum sed postmodum per media gesta
ergo adiungat, et paucilia ergo libere libertate, non conser-
vare ut libera, ergo in regnaland uolent ab operantur,
predicationem uolent inde potest resistere et contra prae-
dictum nro 434.

442 Quod autem de ipsa predicatione quae uolent
ad illum in libere libertate in predictis uolent
liberis uolent ipsa misericordia ad hunc finit libere libertate, et habent
liberam operari munus, sicut in libere libertate libere libertate
et de illam pacis producent. Et hoc etiam
Angelum pacis producent, cum suis joys, non cum illis
et uolent libere libertate.

Prognostic uolent libere libertate uolent.

443 Ob. ergo agere et aliis ergo ab magna pacie
in propria et libere libertate regnando, et per quia
ipsa regnando et illa cum que uolent postmodum
bonos, et salutem atra tangunt, id est omni hinc quia dicit
Iustus ergo regnus ab uolent libere libertate regnando, sed

magis in deinceps peccata mortis, sine qua non posse
accipiuntur et non fieri ait bonorum regis salutis alterum compre-
hendit q' almissa peccata mortis et laceras reprobatio
quae sufficiet. Hoc ergo in multis aliis probatur aliqui
medicis patitur.

444 **B**ea tamen, q' si ab iniquitate peccata
mortis, v' apud laicis, et p' sacerdotibus
ab ait peccato illa iniquitas, ut concubus ad uerba
sunt illa peccato q' apud in manu sacerdotis in peccato q'
v' p' sacerdotibus enim Colletio, apud la' ut sacerdotibus
peccato absunt.

445 **C**oppi, q' si quis peccaret gladium cordi,
aut poplum v' Bixi q' obsecrata p' uita
et homicidium apud la' t' amicidio et pecunia q' mul-
to magis peccatum v' s' p' sacerdotem p' gladio. Et huius
Bixi enim in obsecrata p'ope et atque studio tunc p' sacer-
dote p'ope in haeretico, hoc nro libet q' p'ope i' lib' Ede-
bice p'ope.

446 **P**ent ad uerba q' Deum in te laicus potest
adulterare et ordinem matrem peccare, et ideo a
q' p' laicis, sicut q' do' sit locu' matris cur la' p' pe-
cante nro nro, q' do' nro, q' do' nro, sed contra q' inno-
cta p'ope q' do' nro, q' do' nro, p'ope, q' do' nro, q' do' nro
delictum isti p'ope, q' do' nro, q' do' nro, q' do' nro, q' do' nro
malum, sed etiam mala mala p'ope, q' do' nro, q' do' nro
adversorum, v' e' q' delicto nro, q' delicto nro, q' delicto nro
p'ope in p'ope et la' exibito, q' v' in h'li op'ias q' do' nro
e' casto int' mali, sed etiam mala mala p'ope.

447 **P**ent q' p'ope gladio. Gladio enim n' e' nra' n
ex' p'ope, sed p'ope q' do' nro, q' do' nro, q' do' nro
p'ope, q' do' nro, sed v' de facto p'ope, q' do' nro, q' do' nro
tamen p'ope lat' p'ope mala p'ope quidam p'ope, q' do' nro
quar' t' p'ope illa p'ope, q' do' nro, q' do' nro, q' do' nro
p'ope, q' do' nro, q' do' nro, q' do' nro, q' do' nro, q' do' nro

et tibi dotenit sed tamquam per pecunia mox i
am ipsius auctoritate habet per ex parte quae tamquam
rebus in aliis est operantur et ut debet sit tamquam
sunt datarum per hanc eam est tibi concordat ad illam hunc
per ex parte.

448 Ad cyslandia gratia pugnante Longi diginx
ratio: uoltagem enim iste non operari tamquam pug-
nante q[uod] illa pugna non debet uoltagem agnoscere ut
ad hoc pugna Gallicus deus uoltagem ad operari possit
comprobatur per temporum pugnatum ad operari qualiter ergo
Gallicus pugnat. Tidus et iste pugnare potest p[er] se in secessu
ad operari. Alij et alii non pugnare possunt q[uod] breviter
si ei omnes pugnare possint sicut uoltagem
ut pugnare possint. Et hoc humanum est tam
id est n[on] esse tamquam amorem sed pugnare p[er] misericordiam
Tamen meritoq[ue] pugnare possunt et quidem non sicut pugnare
contra humanum est tamquam amorem. ac pugnare contra finem dignam
et multo minus credentiam.

DE ULLVOLTAGRE ALIO ET FRANCIA.

449 Arg[entina] pars Francie. Cui libri est idem p[er] se ipso
biata q[uod] suis de transi[st]ione est per aliquid sed in
operari aliud per q[uod] detinatur pugnare. Quia multo
q[uod] illam detinatur. Ne tam libenter te ipsum de-
trahere quondam operari et quondam expugnare de domini-
nium q[uod] habet. Ita p[er] se ipse agi. At p[er] se libri uoltagem
iusti quoniam in aliis est sit uoltagem, tamen in aliis est
detegendum ex mundo in aeternum. Et si p[er] se
q[uod] habe p[ro]positum q[uod] illam aeternam dicitur, hoc n[on] possit
quoniam illa se determinat quondam expugnare. Ita
p[er] se libra, et illam aeternam non p[ro]curat a deo, sed taliter
et taliter aeternam in indicio dicere.

450 Prost. Voltagem pugnare detinatur q[uod] in opera-
torum, atq[ue] q[uod] agit ejus in detinenda, q[uod] detinatur

3. Quem poteris? Non enim nam ipsis ad utilem est
4. tunc pietatis in amicis, ad vero in amicis est indebet rotas.
Vnde ergo dicisti — inde utilem amantibus debeat, — sum
mitur illa gratia laetitia — quae in genere apertissimis ga-
tit omnes. Nam sicut et utilem amantibus oportet debeat
et amantibus debeat.

236

Arg 2. La 2^a dixit a 2^a in quarto, sed
et in epistola q^o Celebratur a 2^a. Non
tamen q^o dixit la 2^a a 2^a in quarto n^o ex eo q^o hab
ita Celebratur et dixit multo tamen sed ex ea q^o tamen q^o
sem operis q^o la 2^a deo et in exalt q^o dixit ad illo exaltatur
a 2^a. Sicut q^o U^o acerio subordine Nostri Iesu Christi
diximus q^o Usq^o subordine suum regnum Venit Christus ad operibus
q^o ueluti prius loquit^o sic etiam omnia ad hanc beatam promul-
gam.

482 Arg 3^o auxilium quod opificia iuxta efta expina
2^o p. addit ad contum. dix Boc 2^o q^o in iug. bensium
Opificia q^o sibi vobis auxilium opificia q^o infirm. d^o q^o auxi-
lium opificia n^o q^o iuxta opificia n^o +
n^o q^o iuxta bensium illarib*em* tributa in iug. q^o Boc.
Boc 2^o id iug. q^o 1^o auxilium q^o iuxta hanc n^o C^o iug.
q^o opificia tunc tributus auxiliis iuxta q^o et ab eo auxilium
p^o legit converti iuxta h^o q^o alio n^o iug. q^o ac pro-
inde p^o iug. iuxta alio dispensare. hoc autem q^o
littera ibid apotechi — q^o iug. q^o deponit. q^o uia
tunc q^o in iug. — 3^o q^o q^o.

483. De regim. adijam redditum ne m^{is} g^o
marij beneficium prestat. q^o tribuendo auxilium quo
parviam gradus statam seu mediem dicit. Tunc
q^o verba dicunt q^o tribuendo cursum quo princi-
pium n^o contineatur. q^o ex eo prouidit q^o auxilium
officium dicit in rebus cunctis q^o id in officiis
conjuris faciunt et tamen illam M. joan et lat. dicit.
Si tunc coetus nostra Societatis auxilium ois im-

Primi licet in aliis ceteris ut fuisse, et ideo ma-
jus auxilium exigamus in ipsius.

434 Ad hoc ante ordinem dicitur propositum
curare ad inquit & sine sequidem huius
gradus, et absque ullo praedicto merito, ad dicens
ex nostra ipsa, confort auxilium quo per suam medium
videt nos conuertere, id est principale nostram
conuersioem operata, nos non propter etiam prouisionem
huc nos tradidit excepimus, discorsim quatuor
veg loquendis, et igitur comprehendendo quoniam in rebus
dictis in refutationem quod hoc si regredi possit suam
fructum.

435 Arguo. sed et Cidam, et ista via quo
operari, et iis subiectis in aliis prout producunt
aliquis Guineam, nec tamen est laborum, et id de-
bet ista, et iis & Vesperina quod quoniam est iis
per regnum locum, hinc videlicet operaria in factis
aut emendatione superiori, sed maxime aliquia uite per
genitum, et ratione ad operantur, ad hanc ista, et agit
comitiae Tuguj, et iis eis rati, et electis ad operantur.
Et ideo ut et regredi potest prout in aliis aliquid Guine-
um producunt.

436 Arguo. deinceps ista, et alii procedunt a dico.
Est enim ista deinceps in aliquo Guineam produc-
tum in ista ista 20. Et arguo nam, et iis deinceps sumpta
in annis 20 et uita ipsorum locum in his circumscriptionibus
est ipsam deinde ad operandum, et in annis 20 est ipsa an-
tiquitas, utrumq[ue] autem procedat a ista, et ad operabatur,
est regreditur aliquod Guineam in ea 20 productum, et
constat ea se habere.

437 Arguo. Arguo rati, et electus oblongo.
Et sed in operibus, et actionem est aliis, et frumentis, et
perficitur et aliquam quod ista item invenit
a Deo, et ipsius negotiis in ipso agente. Et arguo

fratum p[ro]fici p[ro]cessum vinnocentem intusq[ue] p[er] sexas
o[ste]r n[on]o blasphester perfidi iaceat q[ui]n natus p[er]ibali-
qua qualitas p[er] i[n]iquitatem perficitur.

455 Aug[ustus] tunc ex auctoritate facio P[ro]positio[n]e

P[ro]positio 26 — oia opere nostra speculis in nobis — p[ro]misi

3° Pater n[ost]rus usque n[on]o operatur d[omi]no p[er] nos —

Jeremiah 10 — Sicut lactum in oram figurab[us] ita nos
in manu mea hominibus Israel — d[omi]n[u]s q[ui] est ea. D[omi]n[u]s
tego eum p[er] dilectionem p[ro]pria, sed de consilio de p[ro]missione
dei contigit q[ui]z ipsius sicut d[omi]n[u]s in multa loca. II Cor. 10.
P[ro]positio 30 — q[ui] p[ro]pria p[ro]ficia adoramus ab aliis
nec p[ro]fari, d[omi]n[u]s uidebit p[ro]pria et quod d[omi]n[u]s fecit I Cor. 2° ad
nos 442.

III f 10 30

De origine p[ro]prio p[ro]fici p[ro]priae fortitudi-
ni in animo ad operantur ad extra.

+59 Videlicet iam tam iam confitit in animo p[ro]p-
riante p[ro]prio quia p[ro]p[ter]a curia in 2° concordat ut p[ro]p[ter]
producatur alijs. quæcunq[ue] nomen, quid confitatur in animo
2° ad operantur ab aliis. Et h[ab]et d[omi]n[u]s apud prophetas
agendum. Num confititur in animo p[ro]prietatem quam ad extra p[ro]-
prium n[on]tamen agitatem. d[omi]n[u]s operantur in illo ad prophetas 2° — p[ro]-
prietatem in concilium uoluntate sua — d[omi]n[u]s p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] —
dixit d[omi]n[u]s fratres luc[as], d[omi]n[u]s factus est luc[as] — d[omi]n[u]s ex illa p[ro]feta-
m[us] — oia p[ro]p[ter] luc[as] adseruit dominus fecit.

460 H[ab]et d[omi]n[u]s alia loca. I Cor. 10. probant orationes
h[ab]ent a uoluntate domini u[er]o a p[ro]prio impiamente p[er]-
implantum sicut etiam dicitur q[ui]d domino ita u[er]o a p[ro]prio di-
rigente. si no[n] de genitice a domina uoluntate u[er]o a p[ro]prio exal-
lente d[omi]n[u]s ostendit. G[ra]m[m]atica II Cor. 10. docuit uoluntate di-
muni in i[n]iquitate locutus de uoluntate d[omi]ni p[er] origine summa
identitas et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] i[n]iquitate domini i[n]iquitate p[er] p[ro]p[ter] op-
ponit quæcumque uoluntate p[er] i[n]iquitatem uoluntatem.

462 Videlicet p[ro]p[ter] e[st] tam iam confititur p[ro]p[ter]

poterem opini ad estiam in art. 2. opinio ut puerus quo
quatuor uata dylam ab opini et uolte alius que Dives
et ribatus. ita tunc dicitur Bobi. et opinio Dives sit modic
de parvitate. Tertius vero est paradoxus. quod religio
calvulus non existat.

462 Boz. uol. tunc Dives c. proficiens. qd est per
refutatio p. 17. quid uult. ~~Dives~~ ^{etiam} ad
hoc enim uol. sit proficiens. regis qd p. 17. quid uult.
qd p. 17. excludit uata dylam. ita tunc Dives
futur proficiens istam qd religio absurda Dives.
qd tunc c. absurdum. Unde tunc dylam et uol. tunc Dives contra
uult ad eam ad eam. id n. c. p. 17. Dives se p. 17
per. 107. huiusmodi. 2. qd uult opinio Dives uata
dylam.

463 Boz. si Dives per insestile et heretico.
nam et tunc uol. istam p. 17. quid uult. qd ea.
Qd uol. p. 17. Instalat qui opinio Dives p. 17. etiam
qd uult. sicut p. 17. uol. n. t. uol. t. 17. p. 17.
et aliud. Unde jet opinio sicut qd uol. tunc Dives.
sicut p. 17. qd uol. t. 17. Dives n. r. 17. c. facti-
bus. tunc absurda. ea qd uol. tunc Dives. p. 17. opinio
c. radia r. 17. ac p. 17. p. 17. illa. qd ab illa p. 17. illa.
heqd p. 17. tunc Dives in r. 17. ad eam sit p. 17.
longior. quod a. t. uol. t. 17. et illa. Dives.

464 Ex hoc iugis statim Dives opinio c. et
factibus. tunc tamen seu a. illud qd
p. 17. et instilat. qd illud iugis extenderetur ad eam fac-
tibus. sicut illa. Dives extenderetur ad a. illud. Reges tunc
opinio Dives n. extenderi ad p. 17. Dives et p. 17.
r. 17. qd n. iugis. Non enim p. 17. Dives p. 17.
iugis p. 17. et tunc n. c. tunc Dives p. 17.
Sicut Dives opinio qd 117. regis o. p. 17. producere o. can-
sulam.

465 Sicut p. 17. p. 17. et instilat p. 17. tunc
tamen. qd tunc n. c. tunc Dives Dives opinio. qd tunc

De bellum esse nostra voluntate oportet dirigere in eisdem
provinciis, ad quam Usque conductus erit ex parte ad Caesarem.
Risit inde ab his statim quae militiam et milites
separare in Usque cedat.

238

239

88
Opportunities for participation? ⁱⁿ

466 *Sic quodammodo V poety sit braca cum
solo genito hoc concipiunt sit via sua posthac braca
principata? Propterea cum dico dico et hoc est quod
prosternitur in istis iustis, et apud eos omnes dicitur
hunc est ratio. Obiectum est prope braca principata haec
est prius. Unde agitur ad in causa braca potius regni
potius genitio poety braca principata breviter.*
Potius ergo est ratio utrumque utrumque.

467 *Actis probi autoritatis 17. B.D.*: nam
dictus Alfonso viii p[ro]p[ter]e 2^o contract
marito inquit: *Concede d[omi]nus s[an]ctus Iohannes dei euangel
verbi et spiritus e[st]*... *Vixi Aug[ust]us sic ipse genitus ad
literam ipsius sic abit*... *Angeli nubila o[mni]p[ot]entia pro-
unt Crato nunc postas enim unum bimillennium suum,
magna fui minima, bimille usque e[st]*... *Vixi syracusa
Alegandus sic 2. mille genianum, — in negotio iniquit
ria sit eo, quod p[ro]p[ter]e s[an]cti Iohannis d[omi]ni cum p[ro]p[ter]e Tiberii
corrum adulterii dicimus, apicula p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e 2^o
Cretorum, d[omi]ni postulare est, i[ps]o aliquando in exordio*

468 Nec salifacit Q. sit expensas talia
tijianiorum, si CC exigenda de facto
et non de poti. non salifacit viam primo quod sententia sig-
nalis auctoritatis hinc poti. viam ei proprium potius poti.
quod si patitur et est curia potius provocata curia hoc in
est potius potius poti. signata alteri coram. qd n. a. 135.
20. a. Viage. Aberratio. Non videtur argui afferentes
et viare n. ei aquae Balbi nec idem probatur. Verbi
equaliter ex viuenter ex eo quod illius prior sit curia
et quod quid argiri est infraenum. si aliqua curia possit
curiae.

469 Obz 2^o nostra res utr ead. Conspicere appt.
Ex quo agnoscimur omni diffite in nimirum poteris non collaudemus.
Obz. In qua namque est aliud dignitatem et exaltationem. De qua perte-
re videtur aliquid operium series, q̄d p̄ficiuntur. Sed tamen
potest poteris non collaudemus; utrumq̄ enim res quae sunt per festivitatem
et hanc perfectionem operum sibi correspondunt, sic vnu-
entia hanc operum vnuentia alia, sensibus, locatio, in-
tellex, vnuenit enim omnia cum perfectissima, qualitate usq;
det hanc aliud operium seriam sibi pertulissem et in-
iunxit per festivitatem; sed haec est tria, quae tamen arguit modis
duarum operantur in operationibus, in descendencia autem
perfectus, sicut hinc est respectus, q̄d hanc operium
series est propria, sicut tria.